
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про створення постійно діючої комісії
з питань надходження та списання
основних засобів, інших необоротних
матеріальних активів, запасів 

Відповідно до Порядку списання об’єктів державної власності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 1314 від 08.11.2007, 
Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку в державному 
секторі 121 «Основні засоби», Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку в державному секторі 123 «Запаси», затверджених 
наказом Міністерства фінансів України № 1202 від 12.10.2010, Методичних 
рекомендацій з бухгалтерського обліку основних засобів суб’єктів державного 
сектору,  Методичних рекомендацій  з  бухгалтерського обліку  запасів 
суб’єктів державного сектору, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України № 11 від 23.01.2015, для визначення непридатності майна і 
встановлення неможливості та/або неефективності проведення його відновного 
ремонту чи неможливості його використання іншим чином, а також для 
оформлення необхідної документації на списання, отримання та передачі 
майна,
НАКАЗУЮ:

1. Створити постійно діючу комісію з питань надходження та списання 
основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, запасів з балансу, у 
складі:

голова комісії – ЧЕРВАК Б.О, Перший заступник Голови 
Держкомтелерадіо;

секретар комісії – КРАВЕЦЬ Н.О., головний спеціаліст сектору 
матеріально-технічного забезпечення, охорони праці та пожежної безпеки;



члени комісії:
ПОГРЕБНЯК Л.С., начальник відділу забезпечення документообігу та 

цифрового розвитку;
СЕМЕНЮК В.І., головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення 

корупції;
СУСКО О.О., завідувач сектору бухгалтерського обліку - головний 

бухгалтер;
ТАРАСЕНКО О.В., заступник начальника юридичного відділу;
ТАТАРИНЦЕВ А.А., головний спеціаліст сектору управління державним 

майном та корпоративними правами держави.
2. Визнати  таким,  що  втратив  чинність,  наказ  Держкомтелерадіо  від  

24 вересня 2021 року № 435 «Про створення постійно діючої комісії з питань 
надходження та списання основних засобів, інших необоротних матеріальних 
активів, запасів».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                      Олег НАЛИВАЙКО


